2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                  №________________

О внесении изменения в постановление правительства Еврейской автономной области от 21.02.2012 № 72-пп «Об утверждении предельной численности и годового фонда оплаты труда работников территориального фонда обязательного медицинского страхования Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 21.02.2012 № 72-пп «Об утверждении предельной численности и годового фонда оплаты труда работников территориального фонда обязательного медицинского страхования Еврейской автономной области» следующее изменение:
- в пункте 1 число «36 038,3» заменить числом «37 790,88».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн